המשיב הוכיח בהתנהגותו שבענישה שהושתה עליו לא היה בה די להניאו מלשוב ולנהוג כשהוא לכאורה בפסילה.

התנהגותו מעידה על זלזול בצווי בית המשפט ועל מי שמורא הדין לא חל עליו. המסוכנות שנשקפת ממנו בנסיבות
אלה גבוהה במיוחד.

חלופת מעצר
7. על פי סעיף 21 (ב)((1לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים(, התשנ"ו-1996 [להלן: "חוק

המעצרים"] על בית המשפט לבחון בשלב זה האם ניתן להשיג את מטרת המעצר באמצעות חלופה שפגיעתה בחירות
המשיב הנה פחותה.

לרוב אין מורים על מעצר עד תום ההליכים בגין עבירות תעבורה אלא במקרים חריגים בלבד (בש"פ 2227/08
גריפאת נ מדינת ישראל (14.3.2008)).

קרי, האב אף הוא לא הצליח למנוע מהמשיב לנהוג לכאורה במקרה זה ברכבו.

בהעדר אפשרות להפחית את הסיכון הנשקף מהמשיב בכל דרך אחרת פרט למעצרו אני קובעת שאין למשיב חלופת
מעצר.

נוכח האמור אני מורה שהמשיב ייעצר מאחורי סורג ובריח וזאת עד לתום ההליכים נגדו.
ניתנה היום, ט"ז טבת תשפ"ה, 16 ינואר 2025, במעמד הצדדים.